
Sok Seler z jabłkiem i cytryną z 

witaminą C
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Owoce jabłoni stanowią źródło witamin, składników mineralnych oraz 

antyoksydantów. Mają niski indeks glikemiczny, pozytywnie wpływają na perystaltykę 

jelit. Seler zwyczajny to niskokaloryczne warzywo, które jest źródłem 

przeciwutleniaczy oraz witamin. Ma pozytywny wpływ na poprawę trawienia. 

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz 

przyczynia sie do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Sok stanowi doskonałe 

uzupełnienie codziennej diety.



Sok z selera, jabłek, cytryn z wit.C jest NFC!

Soki z serii Soki Świata są w 100% bezpośrednio wyciskane, a nie odtwarzane z 

koncentratu, dlatego na opakowaniu z dumą widnieje oznakowanie NFC – Not From 

Concentrate/nie z soku zagęszczonego.

Bez dodatku cukru

Nasz sok nie jest dodatkowo słodzony, co oznacza, że charakteryzuje się poziomem 

słodkości występującym naturalnie w owocach.

Sok z selera, jabłek i cytryn z witaminą C – 

dlaczego warto go wybrać?



Bez konserwantów

Nie zawiera konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę 

sokiem w lodówce, zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie.

Bez barwników



Po przelaniu do szklanki każdy z soków ma barwę charakterystyczną dla soków NFC.

Pasteryzowany

Sok podlega procesowi pasteryzacji celem przedłużenia przydatności do spożycia – 

jest to bezpieczna metoda, zapewniająca zachowanie jego świeżości.



Korek zabezpieczający w szyjce butelki

Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem 

soku po jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.

Ciemne szkło butelki

Produkty w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, 

smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni zawartość przed dostępem światła, które 

może wpłynąć negatywnie na jej wartości.



Szerokość oferty smaków

W naszej ofercie znajduje się 19 wyselekcjonowanych smaków soków z owoców z 

całego świata – od duetu cytryny i imbiru, których owoce w wielu domach 

stosowane są do budowania odporności, do rokitnika nazywanego Złotem Syberii 

przez bogactwo wartości odżywczych.

SKŁADNIKI

Pasteryzowany sok z owoców jabłoni, pasteryzowany sok z korzeni selera 

zwyczajnego, pasteryzowany sok z cytryny, kwas L-askorbinowy (witamina C).

ZASTOSOWANIE

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6go roku życia i dorosłych jako 

uzupełnienie diety w witaminę C.

https://oleofarm.pl/produkty/soki/
https://oleofarm.pl/produkty/soki/


ZALECANE SPOŻYCIE

Dzieci powyżej 6go roku życia i dorośli 60ml dziennie (4 łyżki stołowe) dziennie. 

Jedna łyżka stołowa odpowiada 15 ml. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do 

spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut 

zróżnicowanej diety.

DZIENNA PORCJA (60 ML)

27 ml soku z owoców jabłoni, 27 ml soku z korzenia selera zwyczajnego, 6ml soku z 

owoców cytryny zwyczajnej, 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości 

spożycia).

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce, 

nie dłużej niż 14 dni.
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